
МАТЕМАТИКА 7      ГЕОМЕТРИЈА Агли

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката и во Работната тетратка 
по математика за 7 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

1. Одреди ги големините на непознатите агли според податоците на цртежите.

2. Одреди ја големината на аголот хо според податоците на цртежите.

3. Одреди ги големините на непознатите агли според податоците на цртежите.
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